[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
                                                                                                                                          проект
РЕШЕНИЕ

от      ноября 2021 года                                                                                                      №
О внесении изменения в приложение 1 к решению Думы Белоярского района

от 28 февраля 2008 года № 4

Дума Белоярского района р е ш и л а:

1. Внести в приложение 1 «Размеры должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий главы муниципального образования, и должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий местной администрации в администрации Белоярского района» к решению Думы Белоярского района от 28 февраля 2008 года № 4 «О размерах должностных окладов, ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления муниципальным служащим в администрации Белоярского района» изменение, изложив  позицию 4 раздела II «Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий местной администрации»  в  следующей редакции:
«
	№ п/п
	Наименование должности
	Функция, группа
	Должностной оклад (руб.)

	II. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий местной администрации

	4.
	Управляющий делами
	«руководитель», высшая
	6120

           ».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
           3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы Белоярского района                                                            А.Г. Берестов
Глава Белоярского района                                                                                     С.П. Маненков